
Krycí 
list 

rozpočtu 
INázev 

stavby: 
Běžná 

údržba 
mostů 

- CMS 
Městec 

Králové 
: 
|Objednatel: 

Kšgšpžíř:gfššsrgggfz:;zje 
IČ/DIČ: 

00066001 
/ CZ00066001 

IDruh 
stavby: 

Mosty 
Projektant: 

IČ/DIČ: 

l_okal 
ita: 

CMS 
Městec 

Králové 
Zhotovitel: 

POZEMNÍ 
KOMUNIKACE 

BOHEMIA 
a.s. 

IČ/DIČ: 
27900096/CZ27900096 

|Termíin 
výstavby: 

1.7.2024 
— 29.11.2024 

ZO 
za 

K
S
U
S
S
K
 

 |Milan 
Horák 

P
O
D
P
I
S
 

Z0o: 

Zdroj 
financování 

: 
JŮ 

11226, 
RS 

2/2008 
/MK 

Zpracoval: 
Jana 

Kozlíková 
Datum: 

20.6.2024 

R
o
z
p
o
č
t
o
v
é
 
náklady 

v 
Kč 

A
 

Základní 
rozpočtové 

náklady 
B
 

IDopIňková 
náklady 

c
 

INákIady 
na 

umístění 
stavby 

(NUS) 

JHSV 
D
o
d
á
v
k
y
 

526 
902,03|Práce 

přesčas 
0,00|Zařízení 

staveniště 
0,00 

Montáž 
0,00|Bez 

pevné 
podl. 

0,00|Mimostav. 
doprava 

0,00 
JPSV 

Dodávky 
0,00|Kulturní 

památka 
0,00|Uzemní 

vlivy 
0,00 

Montáž 
0,00 

Provozní 
vlivy 

0,00 
"M" 

D
o
d
á
v
k
y
 

0,00 
Ostatní 

0,00 
JMontáž 

0,00 
N
U
S
 

z 
rozpočtu 

0,00| 
JOstatní 

materiál 
0,00 

|Přesun 
hmot 

a sutí 
0,00 

ZZRN 
celkem 

526 
902,03JDN 

c
e
l
k
e
m
 

0,00|NUS 
celkem 

0,00 

jZáklad 
0% 

0,00| 
[Základ 

1
5
%
 

0,00|DPH 
1
5
%
 

0,00|Celkem 
bez 

D
P
H
 

526 
902,03] 

[Základ 
2
1
%
 

526 
9
0
2
,
0
3
|
D
P
H
 
2
1
%
 

110 
649 

s
Ú
S
 

Středočeského 
kraje 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA 
SILNIC 



SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:  

Objekt: KSÚS SK BĚŽNÁ ÚDRŽBA MOSTŮ – CMS Městec Králové JKSO:   

Mosty – CMS  Městec Králové EČO:   

Objednatel:                 KSÚS Středočekého kraje přísp. Organizace Zpracoval:  Jana Kozlíková

 Zhotovitel:                 PKB,a.s. Datum:  20.6.2024

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

CELKOVÁ CENA MOSTŮ BEZ DPH 526 902,03

Práce a dodávky HSV

1 324-001 Most přes Velenický potok před obcí Podmoky 4 935,89

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 36,000 7,99 287,64

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 18,000 10,85 195,30

83310 Keře průklest
m2 35,000 54,65 1 912,75

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 26,00 97,70
2 540,20

Specifikace:

Očistit most a odstranit vegetaci na krájnicích a náletovou vegetaci z okolí 

mostu.Zatěsnit spáry a trhliny na vozovce.

Poznámka: Most 324-001 délka přemostění 3,08 m, plocha mostu 48,21 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

2 324-001a  Most přes potok Jeptiška u Městce Králové 4 227,71

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 39,000 7,99 311,61

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 16,000 10,85 173,60

83310 Keře průklest
m2 22,000 54,65 1 202,30

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 26,00 97,70
2 540,20

Specifikace:

Odstranit nečistoty z krajnic vozovky.Zatěsnit spáry a trhliny ve 

vozovce.Očistit most a odstranit vegetaci na krájnicícgh a náletpovou 

vegetaci z okolí mostu. 

Poznámka: Most 324-001a, délka přemostění 3,00 m, plocha mostu 42,70 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

3 324-003  Most přes Štítarský potok za obcí Městec Králové 2 789,46

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 54,000 7,99 431,46

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 36,000 10,85 390,60

83310 Keře průklest
m2 36,000 54,65 1 967,40

Specifikace:

Odstranit nánosy a vegetaci z krajnic vozovky. Očistit římsy. Odstranit 

vegetaci ze spár na římsách. Doplnit těsnící zálivky podél říms.Opravit 

poškozené zábradlí ( doplnit chybějící madla).

Poznámka: Most 324-003, délka přemostění 8,62 m, plocha mostu 86,35 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

4 324-004  Most přes Podměstecký potok před obcí Nový 20 635,38

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 48,000 7,99 383,52

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 22,000 10,85 238,70

83310 Keře průklest
m2 36,000 54,65 1 967,40

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 26,00 97,70
2 540,20

20197 Neodkladné zásahy hod 26,00 422,26
10 978,76

dopravné tech vozidlem km 38,00 31,13
1 182,94

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 26,00 128,61
3 343,86

Specifikace:

Odstrant nánosy a vegetaci z krajnic vozovky. Obnovit PKO 

zábradlí.Vyčistit a přespárovat římsy.Dosypat tělesa u křídel.

Poznámka: Most 324-004, délka přemostění 2,18 m, plocha mostu 24,00 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



5 328-013  Most přes luční strouhu před obcí Sloveč 13 859,65

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 33,000 7,99 263,67

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 14,000 10,85 151,90

83310 Keře průklest
m2 38,000 54,65 2 076,70

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 40,00 97,70
3 908,00

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 58,00 128,61
7 459,38

Specifikace:

Očistit krajnice od nánosů a vegetace. Odstranit mech.Obnovit PKO 

zábradlí. Vyčistit a zatěsnit spáru podél říms.

Poznámka: Most 328-013, délka přemostění 3,00 m, plocha mostu 45,22 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

6 328-014  Most přes výtok z rybníka v obci Kněžice 2 538,82

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 43,000 7,99 343,57

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 21,000 10,85 227,85

83310 Keře průklest
m2 36,000 54,65 1 967,40

Specifikace:

Očistit krajnice od nánosů a vegetace. Vyčistit a zatěsnit spáru podél říms. 

Prodloužit odvodňovací trubky odvodnění drenáže, aby nedocházelo k 

zatékání vody na líc OP.Očistit líc obou OP.

Poznámka: Most 328-014, délka přemostění 3,65m, plocha mostu 41,94 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

7 328-015  Most přes Záhornický potok v obci Kněžice 3 376,16

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 32,000 7,99 255,68

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 16,000 10,85 173,60

83310 Keře průklest
m2 38,000 54,65 2 076,70

31910 Likvidace SDZ
ks 2,000 435,09 870,18

Specifikace:

Očistit krajnice od nánosů a vegetace a odstranit náletovou vegetaci v 

okolí mostu. Odstranit  SDZ – označení zatížitelnosti neodpovídá ML ( Vr-

56t – není třeba nic vyznačovat)

Poznámka: Most 328-15, délka přemostění 3,73 m, plocha mostu 38,45 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

8 328-016  Most přes Smíchovský potok u obce Dubečno 16 753,17

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 36,000 7,99 287,64

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 22,000 10,85 238,70

83310 Keře průklest
m2 41,000 54,65 2 240,65

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 32,00 97,70
3 126,40

20197 Neodkladné zásahy hod 21,00 422,26
8 867,46

dopravné tech vozidlem km 64,00 31,13
1 992,32

Specifikace:

Odstranit nánosy na krajnicích. Utěsnit spáry mezi obrubou a 

vozovkou.Utěsnit trhliny na vozovce.Vyčistit skluzy u mostu.Zaslepit 

chráničky v římsách vlevo i vpravo.Odstranit náletovou vegetaci z okolí 

mostu. 

Poznámka: Most 328-16, délka přemostění 3,00 m, plocha mostu 31,75 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



9 2807-7  Most přes výtok z rybníka v obci Hasina 2 498,87

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 38,000 7,99 303,62

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 21,000 10,85 227,85

83310 Keře průklest
m2 36,000 54,65 1 967,40

Specifikace: Odstranit nánosy a vegetaci z krajnic vozovky. Most je v záruční době.

Poznámka: Most 2807-7, délka přemostění 4,84 m, plocha mostu 39,67 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

10 3241-3  Most přes Velenický potok v obci Vrbice 29 120,14

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 32,000 7,99 255,68

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 12,000 10,85 130,20

83310 Keře průklest
m2 28,000 54,65 1 530,20

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 90,00 128,61
11 574,90

20197 Neodkladné zásahy hod 32,00 422,26
13 512,32

dopravné tech vozidlem km 68,00 31,13
2 116,84

Specifikace:

Podezdít nebo podbetonovat kaverny ve zdivu na dřicích.Odstranit 

náletovou vegetaci z okolí mostu.Sanovat římsu. Oprava výplně zábradlí 

.Vyčistit skluzy. Obnovit PKO na zábradlí.

Poznámka: Most 3241-3, délka přemostění 2,65 m, plocha mostu 28,00 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

11 3245-1  Most přes inundaci v obci Městec Králové 2 948,47

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 48,000 7,99 383,52

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 45,000 10,85 488,25

83310 Keře průklest
m2 38,000 54,65 2 076,70

Specifikace: Čištění mostu. Most v záruce.

Poznámka: Most 3245-1, délka přemostění 9,60 m, plocha mostu 104,99 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

12 3246-2  Most přes Štítarský potok před obcí Vinice 32 177,69

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 44,000 7,99 351,56

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 38,000 10,85 412,30

83310 Keře průklest
m2 49,000 54,65 2 677,85

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 68,00 97,70
6 643,60

20197 Neodkladné zásahy hod 32,00 422,26
13 512,32

dopravné tech vozidlem km 36,00 31,13
1 120,68

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 58,00 128,61
7 459,38

Specifikace:

Odstranit nánosty a vegetaci na krajnici vozovky. Odstranit náletovou 

vegetaci z okolí mostu.Utěsnění spár v římse a ve vozovce.Doplnit 

ocelové madlo zábradlí vpravo. Obnovit PKO na zábradlí.

Poznámka: Most 3246-2, délka přemostění 9,90 m, plocha mostu 94,49 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



13 3246-3  Most přes Záhornická potok v obci Záhornice 10 012,57

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 58,000 7,99 463,42

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 48,000 10,85 520,80

83310 Keře průklest
m2 49,000 54,65 2 677,85

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 65,00 97,70
6 350,50

Specifikace:

Utěsnit spáry mezi obrubník a vozovkou.Odstranit vegetaci ze spár na 

chodníku. Utěsnit spáry na chodníku. Odstranit náletovou vegetaci z okolí 

mostu.

Poznámka: Most 3246-3, délka přemostění 9,90 m, plocha mostu 165,98 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

14 3248-1  Most přes silnici č.32 v obci Činěves 27 699,06

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 86,000 7,99 687,14

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 164,000 10,85 1 779,40

83310 Keře průklest
m2 66,000 54,65 3 606,90

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 46,00 97,70
4 494,20

20197 Neodkladné zásahy hod 36,00 422,26
15 201,36

dopravné tech vozidlem km 62,00 31,13
1 930,06

Specifikace:

Odstranit nánosy na krajnicích.Odstranit náletovou vegetaci v okolí 

mostu.Utěsnit spáru mezi obrubou a vozovkou. Zatěsnit spáry a trhliny na 

vozovce.Sanovat římsy. 

Poznámka: Most 3248-1, délka přemostění 42,79 m, plocha mostu 427,50 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

15 3249-1  Most přes Štítarský potok za obcí Běruničky 17 231,06

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 34,000 7,99 271,66

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 16,000 10,85 173,60

83310 Keře průklest
m2 28,000 54,65 1 530,20

20197 Neodkladné zásahy hod 32,00 422,26
13 512,32

dopravné tech vozidlem km 56,00 31,13
1 743,28

Specifikace:

Doplnit spáry mezi koncem říms a přídlažbou spárovací maltou.Proběhla 

konzolidace tělesa.Odstranit nánosy na krajnicích. Odstranit náletovou 

vegetaci v okolí mostu. Vyčistit skluzy.

Poznámka: Most 3249-1, délka přemostění 3,50 m, plocha mostu 30,87 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

16 3289-1  Most přes dálnici D11 před obcí Sány 29 079,20

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 122,000 7,99 974,78

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 166,000 10,85 1 801,10

83310 Keře průklest
m2 68,000 54,65 3 716,20

20197 Neodkladné zásahy hod 36,00 422,26
15 201,36

dopravné tech vozidlem km 72,00 31,13
2 241,36

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 40,00 128,61
5 144,40

Specifikace:

Odstranit nánosy na krajnicích. Odstranit náletovou vegetaci v okolí 

mostu. Obnovit poškozené PKO zábradlí., upravit zábradlí.

Poznámka: Most 3289-1, délka přemostění 74,60 m, plocha mostu 722,95 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



17 3289-2  Most přes řeku Cidlinu za obcí Sány 46 642,21

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 120,000 7,99 958,80

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 225,000 10,85 2 441,25

83310 Keře průklest
m2 88,000 54,65 4 809,20

20197 Neodkladné zásahy hod 38,00 422,26
16 045,88

dopravné tech vozidlem km 78,00 31,13
2 428,14

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 180,00 97,70
17 586,00

44310 Nástavce na svodidla – zřízení ks 6,00 395,49
2 372,94

Specifikace:

Vyčistit skluzy u mostu. Vyčistit odlučovače.Odstranit náletovou vegetaci z 

okolí mostu.  Odstranit nánosy na krajnicích.Utěsnit spáru mezi obrubou a 

vozovkou.Oprava modrých směrových sloupků. Zatěsnit trhliny ve 

vozovce. Opravit připevnění tabulky u OP3P.

Poznámka: Most 3289-2, délka přemostění 47,00 m, plocha mostu 510,94 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

18 3289-3  Inundační most mezi obcemi Sány a Opolánky 71 435,46

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 102,000 7,99 814,98

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 84,000 10,85 911,40

83310 Keře průklest
m2 68,000 54,65 3 716,20

31635 Zřízení SDZ vč S,P
2,000 1 919,93 3 839,86

dodávka typ E2 ks 2,00 1 382,66
2 765,32

dodávka typ B ks 2,000 1 944,66
3 889,32

31335 Výměna DZ na PS ks 2,00 395,74
791,48

31910 Likvidace SDZ ks 2,000 435,09
870,18

20197 Neodkladné zásahy hod 46,00 422,26
19 423,96

dopravné tech vozidlem km 78,00 31,13
2 428,14

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 180,00 97,70
17 586,00

44310 Nástavce na svodidla – zřízení ks 30,00 395,49
11 864,70

45310 Směrové sloupky – zřízení ks 6,00 422,32
2 533,92

Specifikace:

Odstranit nánosy na krajnicích. Odstranit náletovou vegetaci v okolí 

mostu. Utěsnit spáru mezi obrubou a vozovkou.Zaslepit chráničky.Očistit 

úložné prahy a ložiska – ložiska ošetřit vazelínou.Obnovit PKO zábradlí a 

svodidlových sloupků.Osadit modré a bílé směrové sloupky.Osadit SDZ 

omezení zatížitelnosti Vn-19t ( B13)+Vr-48t ( E5)

Poznámka: Most 3289-3, délka přemostění 21,83 m, plocha mostu 241,68 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

19 3289-5  Most přes Sánský kanál v obci Opolánky 40 116,08

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 36,000 7,99 287,64

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 28,000 10,85 303,80

83310 Keře průklest
m2 26,000 54,65 1 420,90

31335 Výměna DZ na PS ks 4,00 395,74
1 582,96

dodávka typ E2 ks 2,00 1 382,66
2 765,32

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 48,00 97,70
4 689,60

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 226,00 128,61
29 065,86

Specifikace:

Očištění krajnic vozovky, chodníků a říms od nánosů. Odstranit náletovou 

vegetaci z okolí mostu. Obnovit zálivky mezi vozovkou a římsou. Obnovit 

PKO zábradlí.Doplnit chybějící tabulka s označením mostu na OP2.Doplnit 

SDZ-omezení zatížitelnosti Vn-19t ( B13)+Vr-48t (E5).Doplnit obrubníky na 

chodníku vpravo-nyní nefunkční zádržný systém.

Poznámka: Most 3289-5, délka přemostění 4,05 m, plocha mostu 50,73 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



20 27524-2  Most přes Štítarský potok v obci Svídnice 20 683,17

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 56,000 7,99 447,44

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 68,000 10,85 737,80

83310 Keře průklest
m2 43,000 54,65 2 349,95

31635 Zřízení SDZ vč S,P
2,000 1 919,93 3 839,86

dodávka typ E2 ks 2,00 1 382,66
2 765,32

dodávka typ B ks 2,000 1 944,66
3 889,32

31335 Výměna DZ na PS ks 2,00 395,74
791,48

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 60,00 97,70
5 862,00

Specifikace:

Odstranit nánosy a vegetaci z krajnic vozovky. Utěsnit vozovku. Odstranit 

náletovou vegetaci z okolí mostu (důsledně z rev. schodiště) Doplnit 

zálivku podél obrubníku. Osadirt SDZ omezení zatížitelnosti Vn-19t ( 

B13)+Vr-40t (E5).

Poznámka: Most 27524-2, délka přemostění 16,80 m, plocha mostu 163,80 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

21 3 749,97

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 43,000 7,99 343,57

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 47,000 10,85 509,95

83310 Keře průklest
m2 53,000 54,65 2 896,45

Specifikace:

Utěsnit trhliny na vozovce.Vyčistit skluzy u mostu. Utěsnit poruchy ve 

vozovce a římsách.Odstranit nánosy na krajnicích.Obnovit PKO na 

zábradlí.Opravit prosedlé krajnice.

Poznámka: Most 27524-4, délka přemostění 15,00 m, plocha mostu 137,78 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

22 27525-2  Most přes potok Mrlina v Zámostí 76 706,48

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 68,000 7,99 543,32

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 56,000 10,85 607,60

83310 Keře průklest
m2 38,000 54,65 2 076,70

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 86,00 97,70
8 402,20

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 506,00 128,61
65 076,66

Specifikace:

Odstranit nánosy a vegetaci na krajnicích. Odstranit náletou vegetaci z 

okolí mostu.utěsnit spáry – celý prostor mezi římsou a vozovkou.Obnovit 

PKO na zábradlí.

Poznámka: Most 27525-2, délka přemostění 13,00 m, plocha mostu 111,74 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

23 27527-1  Most přes Pivovarský potok u obce Svídnice 6 275,94

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 36,000 7,99 287,64

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 22,000 10,85 238,70

83310 Keře průklest
m2 48,000 54,65 2 623,20

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 32,00 97,70
3 126,40

Specifikace:

Odstranit nánosy na krajnicích. Odstranit náletovou vegetaci z okolí 

mostu. Utěsnit spáry – celý prostor mezi římsou a vozovkou.Obnovit PKO 

na zábradlí.

Poznámka: Most 27527-1, délka přemostění 5,00 m, plocha mostu 39,82 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

27524-4  Most přes řeku Mrlinu za obcí Nové Zámky   - výstavba 2023



24 32419-2  Most přes Záhornický potok v obci Kněžice 2 578,77

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 48,000 7,99 383,52

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 21,000 10,85 227,85

83310 Keře průklest
m2 36,000 54,65 1 967,40

Specifikace:

Odstranit nánosy na krajnicích.Odstranění náletové vegetace z okolí 

mostu.

Poznámka: Most 32419-2, délka přemostění 2,60 m, plocha mostu 29,23 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

25 32419-3  Most přes Záhornický potok v Záhornici 10 384,91

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 69,000 7,99 551,31

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 53,000 10,85 575,05

83310 Keře průklest
m2 55,000 54,65 3 005,75

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 64,00 97,70
6 252,80

Specifikace:

Utěsnit spáry mezi obrubou a vozovkou.Odstranit vegetaci a nánosy na 

krajnicích a chodníku. Utěsnit spáry a trhliny ve vozovce.Doplnit 

mikrokoberec-nedotažený k levé obrubě.Obnovit PKO zábradlí.

Poznámka: Most 32419-3, délka přemostění 12,00 m, plocha mostu 124,28 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

26 32419-4  Most přes výtok z rybníka před obcí Dymokury 11 214,29

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 43,000 7,99 343,57

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 21,000 10,85 227,85

83310 Keře průklest
m2 53,000 54,65 2 896,45

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 24,00 97,70
2 344,80

42210 Zábradlí nátěr vč.  Očištění bm 42,00 128,61
5 401,62

Specifikace:

Zatěsnit trhliny a spáry na vozovce.Opravit údaje na SDZ omezení 

zatížitelnosti Vn-13t ( B13)+Vr-32t (E5).Osadit zábradlí na křídlech 

vpravo.Obnovit PKO zábradlí.Odstranit náletovou vegetaci z okolí mostu.

Poznámka: Most 32419-4, délka přemostění 3,95 m, plocha mostu 30,83 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

27 32827-1  Most přes výtok z rybníka před obcí Břístev 5 569,74

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 46,000 7,99 367,54

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 28,000 10,85 303,80

83310 Keře průklest
m2 36,000 54,65 1 967,40

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 30,00 97,70
2 931,00

Specifikace:

Odstanit nánosy na krajnicích.Odstranit náletovou vegetaci z okolí 

mostu.Utěsnit spáry-celý prostor mezi římsou a vozovkou.

Poznámka: Most 32827-1, délka přemostění 2,24 m, plocha mostu 24,62 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



28 32827-4  Most přes řeku Mrlinu v obci Rožďalovice 7 896,25

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 65,000 7,99 519,35

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 52,000 10,85 564,20

83310 Keře průklest
m2 46,000 54,65 2 513,90

22831 Zalévání spár asfaltovou zálivkou bm 44,00 97,70
4 298,80

Specifikace:

Odstranit nánosy a vegetaci na krajnicích a chodnících. Zatěsnit trhliny ve 

zozovce.Očitit chodník od nánosů a vegetace.

Poznámka: Most 32827-4, délka přemostění 13,00 m, plocha mostu 144,71 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací

29 32828-1  Most přes Smíchovský potok za obcí Chotěšice 3 765,46

84840 Kosení trav porostů kolem překážek křovinořezem m2 64,000 7,99 511,36

20140 Čištění vozovek odkopem ručně m2 38,000 10,85 412,30

83310 Keře průklest
m2 52,000 54,65 2 841,80

Specifikace:

Odstranit nánosy a vegetaci na krajnicích a římsách. Důsledně čistit 

krajnice .SDZ s vyznačením zatížitelnosti neosazeno! Zatížitelnost Vn . Vr 

. Ve . (t)25,0 . 42 . 157. Vyžadují.

Poznámka: Most 32828-1, délka přemostění 5,50 m, plocha mostu 55,27 m2

Jedná se o NEODKLADNÉ ZÁSAHY

Ceny dle podepsané rámcové smlouvy – km a hod.

Fakturováno de skutečně provedených prací



m2 2,35 0,00


		2024-06-21T10:40:27+0200
	Vít Zápotočný


		2024-06-21T10:59:19+0200
	Horák Milan


		2024-06-21T11:56:56+0200
	Peška Milan




